
La corresponsabilità 
educativa

Interverranno

moderatore

Sr. Anna Monia Alfieri
Presidente FIDAE Lombardia

prof.ssa Paola Orini
Dirigente Scolastico I.C. “Rita Levi-Montalcini”

di Bagnolo Cremasco

don Giorgio Zucchelli
Direttore de “Il Nuovo Torrazzo”CE

NT
RO

 
ED

IT
O
RI
AL

E 
CR

EM
AS

CO

CE
NT

RO
 

ED
IT
O
RI
AL

E 
CR

EM
AS

CO

Co
lo

ri
fo

nt
 : 

Eu
ph

em
ia

 U
CA

S
CM

YK
:

LO
G

O
 S

TA
N

D
A

RD

fo
nt

 a
pe

rt
o

fo
nt

 tr
ac

ci
at

o

0 
50

 1
00

 0

50
 0

 1
00

 0

10
0 

0 
0 

0

0 
0 

0 
50

Co
lo

ri
fo

nt
 : 

Eu
ph

em
ia

 U
CA

S
CM

YK
:

LO
G

O
  V

ER
SI

O
N

E 
LU

N
G

A

fo
nt

 a
pe

rt
o

fo
nt

 tr
ac

ci
at

o

ve
rs

io
ne

 lu
ng

a

0 
50

 1
00

 0

50
 0

 1
00

 0

10
0 

0 
0 

0

0 
0 

0 
50

Sc
al

a 
di

 g
rig

i
fo

nt
 : 

Eu
ph

em
ia

 U
CA

S
CM

YK
:

LO
G

O
 S

TA
N

D
A

RD

st
an

da
rd

N
er

o
Bi

an
co

Ti
nt

e 
sc

ur
e

Ti
nt

e 
ch

ia
re

0 
0 

0 
40

0 
0 

0 
50

0 
0 

0 
70

0 
0 

0 
50

LO
G

O
 B

IA
N

CO
 E

 N
ER

O
 S

U
 F

O
N

D
I T

IN
TA

 P
IA

TT
A

N
er

o
Bi

an
co

Ti
nt

e 
sc

ur
e

Ti
nt

e 
ch

ia
re

LO
G

O
 C

O
LO

RI
 S

U
 F

O
N

D
I T

IN
TA

 P
IA

TT
A

LO
G

O
 S

U
 F

O
N

D
I N

O
N

 U
N

IF
O

RM
I (

D
O

VE
 P

O
SS

IB
IL

E 
EV

IT
A

RE
)

Diocesi di Crema
Commissione per la Pastorale ScolasticaVenerdì

1 4
novembre 

2014

- ore 21 -
Presso il Centro

“San Luigi”
via Bottesini, 4

CREMA


